新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：賴佳妘
電話：03-5518101分機3116
電子信箱：20099747@hchg.gov.tw

受文者：本府人事處

發文日期：中華民國113年3月5日
發文字號：府社行字第1133857241號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附 件 ： 志 工 招 募 宣 傳 單 張 、 志 工 常 見 問 答 集 ( 請 至 附 件 下 載 區

https://eattach.hsinchu.gov.tw/JAppendix/【登入序號：E10086】)

主旨：檢送「2025雙北世界壯年運動會」志工招募報名訊息，請
貴單位協助宣導以及相關招募事宜，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據臺北市政府社會局113年2月29日北市社團字第

11330366681號函辦理。
二、2025雙北世界壯年運動會由臺北市政府及新北市政府共同

主辦，本府及宜蘭縣、桃園市、新竹市協辦。為賽事順利
進行與展現雙北、協辦縣市的友善和熱情，需要至少1萬
2,000名志工協助。

三、報名如下：
(一)時間：即日起至113年12月31日止。
(二)連結： https://newcv101.gov.taipei
(三)方式:個人報名、團體報名（可動員30人以上）。
(四)志工類別：競賽場館志工、行政單位志工、語言志工。

五、本案詳情請下載附件問答集，歡迎轉知所轄並踴躍報名，
相關事宜請洽世壯運志工服務中心洽詢。

(一)客服專線：（02）2577-2025
(二)服務時間：週二至週六上午9時至晚上6時，週一公休。
(三)地址：臺北市松山區敦化北路3號（臺北田徑場

16 7室）。

正本：社福類運用單位(1130304)、新竹縣政府教育局、新竹縣政府環境保護局、新竹

縣政府消防局、新竹縣政府警察局、新竹縣政府文化局、新竹縣政府稅務局、
新竹縣政府衛生局、本府消保官、新竹縣動物保護防疫所、本府民政處、本府
地政處、本府交通旅遊處、本府人事處、本府農業處、本府原住民族行政處、
本府勞工處、本府政風處

副本：財團法人雙福社會福利慈善事業基金會(承辦本縣志願服務推廣中心)、本府社
會處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)